
Ryhmäpuheenvuoro Raahen Perussuomalaiset ry 
 
 
Raahen Perussuomalaiset valtuustoryhmä on tyytyväinen siitä, että kaupunki pyrkii aktiivisesti 
järjestämään korkeakoulutasoista opetusta paikkakunnallamme yhteistyössä 
Koulutuskuntayhtymä Brahen kanssa. Kun koulutus on työelämälähtöistä, on työllistyminen 
valmistumisen jälkeen helpompaa. Koulutusalat ovat painottuneet teollisuuteen ja tekniikkaan, 
mikä on ymmärrettävää Raahen kaltaisessa teollisuuskaupungissa 
 
Samalla Raahen kaupunki on sitoutunut 616 000 euron määrärahaan koulutusten toteuttamiseksi 
ja samalla kattamaan koulutuksen järjestämiseen liittyvät muut kustannukset. Nyt suunnitellaan 
kahden päiväopetusryhmän ja yhden monimuotokoulutuksen aloittamista syksyllä 2022 ja 
haetaan koulutukselle lisämäärärahaa Raahen kaupungilta. 
 
Vuonna 2022 lisämäärärahaesitys on 137 500 euroa ja vuosina 2023-2027 se on jo 250 000 euroa 
sekä lisäksi 30 000 euroa vuosittain. Kokonaissumma, mitä Raahen kaupunki maksaa Kajaanin 
ammattikorkeakoululle on viidelle vuodelle 1,4 miljoonaa euroa. 
 
Raahen Perussuomalaiset valtuustoryhmä olisi kaivannut tarkempia laskelmia vuotuisista 
kustannuksista, kulujen lisäyksistä ja vähennyksistä päätöksenteon tueksi. Esimerkiksi miten 
tähänastisia 616 000 euron määrärahoja on käytetty ja kuinka aiempien aloitettujen koulutusten 
kulut muuttuvat, kun koulutukseen osallistuneet valmistuvat. 
 
Meitä ihmetyttää erityisesti lisämäärärahaesityksen ajankohta. Raahen kaupunki hyväksyi 
talousarvion vuodelle 2022 ja taloussuunnitelman vuosille 2023-2024 noin kuukausi sitten 
13.12.2021. Herättää huolta se, miten kaupunki voi pysyä talousarviossaan ja -suunnitelmassaan, 
mikäli lisämäärärahaesityksiä syntyy heti talousarvion ja -suunnitelman hyväksymisen jälkeen? 
Talousarvio on kuitenkin dokumentti, josta on pidettävä kiinni.  
 
Kaikesta huolimatta Raahen Perussuomalaiset valtuustoryhmä katsoo, että korkeakouluopetus 
Raahen kaupungissa on tärkeää tulevaisuutta ajatellen. Koulutus luo elinvoimaa ja vetovoimaa 
paikkakunnallemme sekä työvoimaa, työpaikkoja ja yrittäjyyttä. Näin varmistamme kaupunkimme 
houkuttelevuuden pysyvänä paikkakuntana.  
 
Raahen Perussuomalaiset valtuustoryhmä hyväksyy lisämäärärahaesityksen 137 500 euroa vuonna 
2022 sekä vuosille 2023-2027 vuosittain 250 000 euroa ja 30 000 euroa korkeakouluopetuksen 
järjestämiseksi Raahessa. Lisäksi valtuustoryhmä toivoo kohdennettua markkinointia 
opiskelupaikoista Raahen seutukunnan alueelle. 
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